PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA

Rua Tocantins, n° 203, Centro, Pugmil-TO – CEP 77.603-000 – Fone/Fax: (63)3397-1170/1169

Folha 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 002/2011

A PREFEITA MUNICIPAL DE PUGMIL, ESTADO DO TOCANTINS, no

uso das atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º - CONVOCAR em segunda chamada os candidatos aprovados do

Concurso Público, conforme relação constante do Anexo I, para comparecerem na sede da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Tocantins, n° 203, Centro, Pugmil - TO, no prazo de 30
(trinta) dias, a contar da publicação deste instrumento, no horário das 07:00 às 12:00
horas, para tomar Posse nos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de
Pugmil - TO.

Art. 2º - Para investidura dos cargos, os candidatos aprovados, constantes

na listagem do Anexo I, deverão apresentar todos os documentos e habilitações exigidas à
posse de seus respectivos cargos conforme relação contida no Anexo II deste instrumento.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PUGMIL, aos 06 dias do

mês de julho do ano de 2011.

Maria de Jesus Ribeiro da Silva Mendes
Prefeita